- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政学工〔2024〕98号

关于表彰我校第二届全国大学生职业规划大赛
校内选拔赛获奖名单的通报

各二级学院，各单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于高校毕业生就业工作的决策

部署，进一步加强学生职业生涯教育和就业指导，促进高校毕业

生高质量充分就业，根据《教育部关于举办第二届全国大学生职

业规划大赛的通知》（教学函〔2024〕3号）、《教育厅关于举

办第二届全国大学生职业规划大赛广西赛区比赛的通知》（桂教

学生〔2024〕17号）和《关于举办桂林学院第二届全国大学生

职业规划大赛校内选拔赛的通知》等文件精神，学校于 2024年

10-12月举办第二届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛。本届

大赛共计 4826名学生参赛，经过各二级学院初赛、学校复赛和

决赛，33名学生在决赛中脱颖而出，遴选一等奖 5名，二等奖 9

名，三等奖 13名，优秀奖 6名；闭彬彬等 11人被评为优秀指导

教师；城市设计学院、管理工程学院获评优秀组织奖。

现将获奖名单予以公布，希望获表彰的集体和个人珍惜荣

*mvi, &ft®±it%-ti, k&m%, a
am.

B-a ’

12 ^ m20
^^roJliSi

- 3 -

附件

桂林学院第二届全国大学生职业规划大赛校内

选拔赛获奖名单

一、桂林学院第二届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛成长赛道获

奖学生名单（18 人）

奖项 姓名 二级学院名称

一等奖

王子子 人文学院

吴梦然 理工学院

薛晶晶 金融与法律学院

二等奖

赖丽凤 城市设计学院

梁莹莹 人文学院

张子涵 体育与健康学院

姚梦妍 人文学院

杨舒羽 理工学院

三等奖

董楚琦 管理工程学院

程怡冉 理工学院

杨惠宁 传媒与新闻学院

黄嘉欣 金融与法律学院

王新炜 传媒与新闻学院

邱黄羽 教育学院

王昱丁 管理工程学院

- 4 -

优秀奖

凌旭 体育与健康学院

刘琪 人文学院

刘悦童 理工学院

二、桂林学院第二届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛就业赛

道获奖学生名单（15人）

奖项 姓名 二级学院名称

一等奖
李春 教育学院

周倩倩 城市设计学院

二等奖

陈琦 城市设计学院

张鹤榕 人文学院

王清合 人文学院

江阳 传媒与新闻学院

三等奖

楼烨沣 体育与健康学院

林佳莹 理工学院

孔德梦 金融与法律学院

罗安良 城市设计学院

牛瑞齐 传媒与新闻学院

王小雨 金融与法律学院

优秀奖

孟珂歆 管理工程学院

司淑娴 城市设计学院

陆斌 理工学院

- 5 -

三、桂林学院第二届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛优

秀指导教师（11人）

闭彬彬、谢海云、余晓丽、刘永涛、覃倩云、许承婷、黄芬、

任学轲、麻学艳、李晓蕾、孙琳

四、桂林学院第二届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛优

秀组织奖（2个）

城市设计学院、管理工程学院

桂林学院学校办公室 2024年 12月 16日印发